

سه‌شنبه ۷ آذر ۱۴۰۲–۱۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۵–۲۸ نوامبر ۲۰۲۳– سال بیست و دوم – شماره ۶۱۳۲

واشنگتن خواستار توقف تبادل آتش شد

موافقت تل آویو با تمدید آتش بس

✓ارتش اسرائیل تمایلی به ادامه جنگ با حماس ندارد



گروه بین‌الملل: هماهنگ‌کننده ارتباطات

استراتژیک شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت: «اسرائیلی‌ها موافقت کردند برای آزادی

اسیران بیشتر و رساندن کمک‌های بیشتر به واقعی جنگ در غزه ادامه دهند»

«جان کری»ی هماهنگ‌کننده ارتباطات استراتژیک شورای امنیت ملی کاخ سفید، درباره تعداد اسرای اسرائیلی نزد حماس به شبکه «ای بی سی نیوز» گفت: ما تعداد واقعی اسیران اسرائیلی را نمی‌دانیم اما انتظار داریم ۲۰۰ یا بیشتر باشند.

کری تصریح کرد، «احتمال می‌دهیم ۷ الی ۲۰ آمریکایی دیگر در غزه باشند.»

او گفت: حماس همه گروگان‌ها را کنترل نمی‌کند و گروه‌های دیگری نیز برخی از آن‌ها را در اختیار دارند، با این حال مسئولیت ردیابی این اسیران بر عهده حماس است.

کری افزود: حماس همچنین اعلام کرده که عطف‌همند به ادامه قرارداد توقف جنگ است

شکاف در دولت بایدن بر سر جنگ غزه

روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست به نقل از منابع مطلع از وجود اختلاف‌نظرهای شدید در کاخ سفید بر سر ادامه جنگ رژیم صهیونیستی در نوار غزه خبر داد.

روزنامه واشنگتن‌پست آمریکا به نقل از مقام‌های کاخ سفید گزارش کرد، دولت جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا اخیراً درگیر اختلاف‌نظرهای داخلی شدیدی به دلیل ناتوانی مقام‌های این دولت در رسیدن به اتفاق‌نظر بر سر جنگ رژیم صهیونیستی و حماس شده است. این روزنامه آمریکایی گزارش داد، اوایل ماه نوامبر، حدود ۲۰ تن از کارمندان کاخ سفید برای برگزاری نشست‌با مشاوران ارشد جو بایدن با هدف بحث درباره برنامه‌های فعلی دولت او برای کاستن از تلفات غیرنظامیان در نوار غزه درخواست دادند.

طبق گزارش واشنگتن‌پست، یکی از ایسن مقام‌ها اظهارنظر در مورد نشست‌ی که آنها با «فیف زانتس»،

رئیس دفتر کاخ سفید، «آنتیا دان» مشاور ارشد کاخ سفید و «جان فاینر»، معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید برگزار کردند، گفت این مقام‌ها به‌رغم شنیدن

تضمین امنیت کشتی‌ها در باب‌المنذب

ارتش یمن تأکید کرد که دریانوردی در دریای سرخ برای تمامی کشتی‌ها تنها به استثنای کشتی‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی تا پایان حملاتش علیه کودکان و غیرنظامیان بی‌فداغ در غزه، ایمن و بی‌خطر خواهد بود.

حرکت کشتی‌های رژیم صهیونیستی در دریای سرخ ادامه می‌دهد. در این راستا حسین العزی، وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن در پلتفرم ایکس (تویتر سابق) نوشت: قطعه صنعا بیشترین تأکید را بر حفظ امنیت دریانوردی و احترام به منافع جهان دارد و ما این مساله را در گذشته ثابت کردیم. العزی بار دیگر اظهار کرد: دریانوردی در دریای سرخ برای تمامی کشتی‌ها تنها به استثنای کشتی‌های رژیم جنایتکار تا پایان حملاتش علیه کودکان و غیرنظامیان بی‌فداغ در غزه مظلوم، ایمن و بی‌خطر خواهد بود. رسانه‌های رژیم صهیونیستی بارها اذعان کردند که یمن به دلیل موقعیت جغرافیایی‌اش تهدید استراتژیکی برای این رژیم است. گیورا آلپنند، رئیس سابق شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در این رابطه گفت: مشکل ما با یمنی‌ها موقعیتشان در گلوگاه باریک دریای سرخ واقع در بخش جنوبی آن است و این مشکل از اوست‌که نیاز به بزرگ‌تر است. آلپنند تأکید کرد: مشکل بزرگ‌تر این است که اگر یمنی‌ها تصمیم بگیرند هر کشتی اسرائیلی را توقیف کنند، چه اتفاقی رخ خواهد داد و آیا این امکان تلاوم حرکت کشتی‌ها از دریای سرخ به ایلات وجود دارد؟

واشنگتن خواستار توقف تبادل آتش شد

موافقت تل آویو با تمدید آتش بس

✓ارتش اسرائیل تمایلی به ادامه جنگ با حماس ندارد



اما باید روزانه ۱۰ گروگان را آزاد کند.

وی تصریح کرد: ما می‌خواهیم آتش‌بس موقت طولانی‌تر نشود تا زمانی که بتوانیم

همه اسیران را خارج کنیم. اسرائیلی‌ها موافقت کردند که برای آزادی گروگان‌های

بیشتر و رساندن کمک‌های بیشتر به توقف جنگ ادامه دهند. کری همچنین خبر داده «باید» و نتانیاهو توافق کردند مدت زمان آتش‌بس برای آزادی اسرا را تمدید کنند

که برای اسرائیل و منطقه خوب است.» اظهارات این مقام آمریکایی در حالی است که «ویر جندلمان» سخنگوی کابینه رژیم صهیونیستی در سخنانی در این باره گفت: حماس می‌داند که ما آماده تمدید توافق آتش‌بس هستیم و ما خواستار آزاد شدن ۵۰ اسرائیلی دیگر هستیم. طبق گزارش شبکه الجزیره، وی گفت: «۱۸۴ نفر توسط حماس اسیر شده‌اند و ۸۰ نفر از آنها دو تابعیتی هستند.اگر حماس خواستار تمدید توافق

آتش‌بس است باید در ازای هر روز تمدید، ۱۰ اسرائیلی را آزاد کند.» وی در بخش دیگری از اظهاراتش اعلام کرد: دست کم ۱۲۰۰ اسرائیلی در این مدت کشته شده و بیش از ۹ هزار تن دیگر مجروح شده‌اند.

این مقام صهیونیست در ادامه اعلام کرد که از ابتدای جنگ ۳۹۲ نظامی این رژیم کشته شده‌اند. **ادامه قدرتمایلی حماس** برخی رسانه‌های رژیم صهیونیستی تأکید کردند که جنبش حماس موفق شد که نشان دهد در شمال نوار غزه شکست نخورده و یحیی السنوار، رئیس دفتر این جنبش در غزه فاجعه‌های برای صهیونیست‌ها رقم زد.روزنامه «یسرائیل هیوم» با اشاره به این تحولات نوشت، حماس با فروپاشی فاصله دارد. این رسانه رژیم صهیونیستی در ادامه تلاوم عملیات‌های نظامسی ارتش این رژیم علیه نوار غزه را با هدف «در هم شکستن» نقطه نظرات این کارمندان کاخ سفید، به تکرار نکته‌های آشای قبلی درباره رژیم صهیونیستی پرداختند. بر اساس این گزارش، دولت آمریکا همچنان باید مراقب باشد که از عملیات‌های تل‌آویو به صورت علنی انتقاد نکند و در حالی که مقام‌های آمریکایی به اسرائیل فشار وارد می‌کنند تا تلفات غیرنظامیان را به حداقل برساند، بایدن و مشاورانش از راه‌حل دو دولتی برای این جنگ جاری حمایت کردند. واشنگتن‌پست خاطر نشان کرد، این نشست که پیش از این در رسانه‌ها گزارش نشده، مشخص کرد که مدیریت بایدن نسبت به آنچه که احتمالاً بزرگترین بحران سیاست خارجی ریاست جمهوری اوست، به ایجاد اختلاف در کاخ سفیدی که به خودش به خاطر داشتن فعالیت منضبط و متحد افکار می‌کرد، منجر شده است. وزارت امور خارجه آمریکا اخیراً ماه جاری میلادی کرد، واشنگتن یک «پیام بسیار واضح» را برای رژیم صهیونیستی فرستاده مبنی بر اینکه خشونت شهروکشیشان صهیونیست در کرانه باختری غیر قابل قبول است.

آزاد می‌کند و همینطور جدول زمانی برای آزادی آنها را تعیین می‌کند.شوفال نوشت، السنوار با این قرارداد توانست حملات تل‌آویو را کسه در اوج خود بود، متوقف کند؛ او با در پیش گرفتن اقدامات بیشتری برای تمدید آتش‌بس در حداکثر زمان ممکن تلاش خواهد کرد تا به این ترتیب از آن برای ساماندهی نیروهای مقاومت، تجهیز دوباره آنها به سلاح و آماده کردن آنها در برابر تداوم عملیات صهیونیست‌ها در نوار غزه استفاده کند.

بی‌زغبیتی ارتش اسرائیل به ادامه جنگ

روزنامه عبری زبان هآرتص گزارش داشت، جنبش حماس موفق شده نشان دهد که در شمال نوار غزه شکست نخورده، گرچه کنترل آن در آنجا آسیب دیده و این جنبش به شدت به دنبال تمدید آتش‌بس است و به قطر اعلام کرده که برای یافتن صهیونیست‌های بیشتری از همان گروهی که در قرارداد ذکر شده، تلاش خواهد کرد.

همچنین هآرتص نوشت، بسا وجود اینکه عدم ازسرگیری جنگ خطرانی را با خود به همراه دارد از جمله ساماندهی نیروهای حماس و ایجاد تغییراتی در آمادگی ارتش رژیم صهیونیستی، اما ارتش نیز به زمانی برای احیای نیروهای خود و تجهیز‌شان برای گام بعدی نیاز دارد.

حماس از آتش‌بس برای قدرت‌نمایی در بخش شمالی نوار غزه استفاده می‌کند؛ چنین کارهایی برای رهبری حماس از این منظر که نشان دهد در شمال نوار غزه شکست نخورده می‌تواند با وجود استقرار نیروهای ارتش در نزدیکی آن، نیروهای خود را به آنجا اعزام کند، اهمیت دارد.

چهارشنبه گذشته و پس از چند روز مذاکره غیرمستقیم، رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین به توافق برای آتش‌بس موقت به مدت چهار روز و تبادل اسرا دست یافتند و امروز چهارمین و آخرین روزی است که این پیام را تکرار می‌کند که «رهبری حماس و کنترل آن در شمال نوار غزه به شدت آسیب دیده و بیشتر گردان‌های آن در این منطقه متلاشی شدند» در حالی که از زمان آغاز آتش‌بس کاملاً عکس این در حال وقوع است. روزنامه «یسرائیل هیوم» در ادامه نوشت، نیروهای مقاومت به وضوح به دستورات رهبران خود در خصوص آتش‌بس پاینده هستند و این نشان‌دهنده سازماندهی بالای آنهاست و علاوه بر این، عملیات آزادسازی اسرا از نوار غزه کاملاً به همان شکلی که حماس می‌خواهد، در حال اجراست و این جنبش در حال دیکته هویت اسرای است که

مجادله در کابینه نتانیاهو درباره بوجه جنگ

وزیر سابق جنگ رژیم صهیونیستی و عضو کابینه اضطراری جنگ از نخست وزیر این رژیم خواست، تمامی تخصیصات مالی و سیاسی از بوجه پیشنهادی برای زمان جنگ را لغو کند درخواستی که باعث گسترش اختلافات بالقوه خطرناک با احزاب ناسیونالیست – مذهبی در کابینه می‌شود. «بنی گانتس»، وزیر سابق جنگ رژیم صهیونیستی اندکی پس از عملیات طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین در هفتم اکتبر اپوزیسیون را ترک کرد و به کابینه اضطراری جنگ پیوست. به گزارش خبرگزاری رویترز، او با وجود اینکه عضو این کابینه است در انتقاد از بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی به ویژه زمانی که رهبران سرویس‌های اطلاعاتی صهیونیست را به دلیل حمله حماس به باد انتقاد گرفت. تردید نکرد. تایمز اسرائیل گزارش داد که کابینه علیرغم مخالفت‌های مستمّر بنی گانتس، عضو کابینه جنگ که خواستار حذف همه موارد غیرمرتبط با نیازهای جنگی است، تغییراتی را در بوجه سال ۲۰۲۳ در نظر خواهد گرفت. اما ممکن است موضوع

سفر معاون وزیر خارجه قطر به غزه

لولوه الخاطر، معاون وزارت خارجه قطر در امور همکاری بین‌المللی که به همراه هیئت این کشور به غزه سفر کرد، در پیامی به مردم غزه گفت: من پیام دوستی، برادری و همبستگی را از دولت و ملت قطر برای شما آوردم. ما و تمام آزادگان جهان با شما هستیم. این مقام قطری افزود: حق و حقیقت و انسانیت و خاندان با شمامت. ای مردم غزه شما مرده‌ها را زنده کردید و انسانیت جهان را از خواب بیدار کردید. قبل از شما تمام وازه‌ها توخالی و تمام داستان‌ها تکراری و تمام درگیری‌های روزانه ما بیهوده و تمام حرف‌های معنی بود، اما بعد غزه آمد تا اولویت‌های این جهان را مرتب کند. من گراف نمی‌گویم اگر بگویم که شما انسانیتی را که از ما بوهده شده بود یا فراموش کرده بودیم، به ما بازگرداندید. وی گفت: ساکنان نوار غزه همان کسانی هستند که امروز بهای این جنگ را می‌پردازند. بهای سوابی سیاست یک پام و دو هوای جهانی. بهای در هم شکسته شدن زورگویی اشغالگران.

بهای لطمه زدن به مقدسات میثاردها مسلمان و مسیحی در سراسر جهان. لولوه الخاطر روز یکشنبه به همراه یک هیئت دیپلماتیک قطری برای نظارت بر روند ورود کمک‌های قطر وارد نوار غزه شد. این اولین سفر یک مسئول ارشد عربی به نوار غزه از زمان آغاز حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به این منطقه در هفتم اکتبر است. لولوه الخاطر اواسط نوامبر نیز ریاست هیئت قطر در شهرهای العریش و رفح در مصر برای رساندن کمک‌های بیشتر به ملت فلسطین را بر عهده داشت.

بهت سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیل از پیچیدگی حماس

به گردان‌های القسام بازرسی شدند. این تیم مجهز به حسگرهایی است که هرگونه سیگنال مربوط به دستگاه‌های جاسوسی را شناسایی می‌کنند.

پس از این بازرسی که شرط تحویل اسرا وجود ادامه حضور ارتش رژیم صهیونیستی در میدان جنگ و خیابان‌های غزه، کاملاً کنترل میدان نبرد و ورودی‌ها و خروجی‌ها به‌ویژه در شمال نوار غزه را در اختیار دارد. جنبش حماس اسرار دارد خودروهای صلیب سرخ که قرار است اسرا را به گذرگاه رفح و سپس گذرگاه کرم ابو سالم منتقل کنند، باید قبل از منتقل شدن به «نقطه شناخته‌شده نامیده می‌شود، جمع شوند.

در روز سوم آتش‌بس یک نقطه مشخص در بین خانواده‌ها و مردم برای تبادل اسرا انتخاب شد. در این محل آمبولانس‌های صلیب سرخ توسط یک تیم فنی وابسته

بین‌الملل

ویژه

حمله پوتین به رویکرد غرب

رئیس جمهوری روسیه گفت برخی از کشورها که عادت به سلطه‌گری در جهان دارند، دست به اقدامات بی‌ثبات‌کننده در خاورمیانه و اوکراین می‌زنند. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در پیام خود به شرکت‌کنندگان و مهمانان نهمین نشست برهماکوف از تلاش‌های غرب برای تشنج فضا در خاورمیانه و اوکراین در جهت حفظ نفوذ خود در منطقه خبر داد.

به گفته پوتین، این گروه از کشورها برای حفظ نفوذ رو به زوال خود دست از هیچ کاری نمی‌کشند، اقدام به فراقتنی و اعمال فشار می‌کنند و سیستم حقوق بین‌الملل را با نوعی «ظلم مبتنی بر قواعد» جایگزین می‌کنند.

رئیس جمهور روسیه در پیام خود تأکید کرد که چنین جریانِی منجر به ایجاد شرایط اسفبار در غزه نیز شده است.

در نهمین نشست برهماکوف که دوشنبه ششم آذرماه ۱۴۰۲ با موضوع «افق‌های پساجهانی‌سازی» در مسکو آغاز به کار کرد، ۸۰ مهمان خارجی از ۳۱ کشور از جمله جمهوری اسلامی ایران شرکت کرده‌اند و شکل‌گیری جهان چندقطبی را مورد بحث قرار می‌دهند.

سنگری لاوروف وزیر امور خارجه، بوری اوشاکوف مشاور رئیس‌جمهور روسیه و الکسی لیاخف مدیرعامل شرکت روس اتم از مقامات روس حاضر در این نشست ۲ روزه هستند.

نشست بین‌المللی برهماکوف هر ساله با حضور کارشناسان و صاحب‌نظران برجسته در حوزه اقتصاد جهانی و روابط بین‌الملل در مسکو برگزار می‌شود. این نشست به یاد یوگنی برهماکوف دیپلمات مشهور، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه پیشین روسیه نام‌گذاری شده است.

تروریسم

حمله انتحاری در پاکستان

حمله انتحاری به کاروان نیروهای ارتش پاکستان در شمال غرب این کشور ۲ کشته و ۱۰ زخمی برجای گذاشت. اسلام‌آباد مدعی دخالت اتباع افغانستانی در این اقدام تروریستی شد.

به گزارش جنو، ارتش پاکستان اعلام کرد گروهی از نیروهای امنیتی این کشور در شهر «بنو» واقع در ایالت خیبرپختونخوا هدف حمله یک مهاجم انتحاری قرار گرفت.

دو غیرنظامی در این حمله کشته و ۱۰ نفر از نظامیان پاکستانی نیز زخمی شده‌اند و وضعیت برخی از زخمی‌ها نیز بحرانی اعلام شده و احتمال تلفات جانی وجود دارد.

ارتش پاکستان اعلام کرد که هویت مهاجم انتحاری شناسایی شده و وی یک تبعه افغانستانی می‌باشد که حمله تروریستی را به دستور یکی از شاخه‌های گروه تحریک طالبان پاکستان انجام داد.

رسانه‌های پاکستانی همزمان به نقل از مسوولان امنیتی این کشور اعلام کردند که بار دیگر دخالت اتباع افغانستانی در حملات انتحاری در پاکستان ثابت شد و در گذشته نیز بسیاری از حملات انتحاری در پاکستان توسط اتباع افغانستانی انجام شده است. گروه تروریستی تحریک طالبان پاکستان طی ماه‌های اخیر مسوولیت بسیاری از عملیات‌های بمب‌گذاری و انتحاری علیه نیروهای امنیتی این کشور را برعهده گرفته است.

اکونومیک

بخش انرژی اروپا، کانون حملات سایبری

نشریه پولیتیکو در مطلبی از افزایش حملات سایبری به شبکه‌های انرژی اروپا به ویژه پس از آغاز جنگ میان روسیه و اوکراین خبر داد.

از زمان آغاز جنگ میان روسیه و اوکراین، هزاران حمله سایبری شبکه انرژی اروپا را هدف قرار داده است، به گونه ای که رهبران ارشد بخش انرژی این قاره ضمن ابراز نگرانی، خواستار انجام اقدامات کافی و فوری در این زمینه شده اند. لیونسارد بیرنبنام مدیر اجرایی شرکت E.ON به عنوان یکی از بزرگترین شرکت‌های برق اروپا، در مصاحبه‌ای گفت: کلاهبرداران روز به روز پیشرفت می‌کنند، بنابراین ما هم باید روز به روز بهتر شویم. اینک من نگران هستم و در آینده حتی بیشتر نگران خواهم شد.

تازه‌ترین گزارش آژانس بین‌المللی انرژی نشان می‌دهد که میانگین هفتگی تعداد حملات سایبری علیه شرکت‌های برق سراسر جهان بین سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ میلادی، ۲ برابر شده است.

براساس گزارش این نهاد بین‌المللی، هر هفته یک هزار و ۱۰۱ حمله سایبری علیه شرکت‌های برق جهان صورت می‌گیرد.

در این گزارش همچنین تأکید شده است که شرکت‌های اروپایی پس از آغاز جنگ در اوکراین شروع به استخدام کارنسانان امنیت سایبری کردند، اقدامی که نشانگر فقدان آمادگی برای حملات احتمالی سایبری است.

بیربنام مدیر اجرایی شرکت E.ON نیز در بخش دیگری از مصاحبه خود با پولیتیکو اضافه کرد: از آنجاکه شبکه های برق اروپا به طور فزاینده ای دیجیتال می‌شوند، فرصت‌های بالقوه بیشتر برای هکرها ایجاد می‌شود و این امر به ویژه با فرا رسیدن فصل سرما باید مورد توجه قرار گیرد.

این نشریه در ادامه گزارش خود به حمله باج‌افزارها در سال ۲۰۲۱ به اپراتور خط لوله انرژی آمریکا اشاره کرد، حمله‌ای که سیستم‌های این شبکه را از کار انداخت و هفته‌ها منجر به اختلال گسترده در تأمین انرژی این کشور شد.

در این میان اتحادیه اروپا می‌گوید گام‌هایی برای حفاظت از شبکه‌های این بلوک برداشته است اما اذعان دارد که هنوز شکاف‌های بسیاری وجود دارد.

پولیتیکو تأکید دارد: این نهاد الزامات امنیت سایبری جدیدی را برای شرکت‌های فعال در بخش‌های کلیدی اعمال کرد که از اکتبر (مهر) سال آینده میلادی قابل اجرا خواهد بود.

بر اساس این گزارش، اتحادیه اروپا همچنین شبکه‌هایی از خدمات امنیت سایبری خصوصی و عمومی را در بخش‌های کلیدی راه‌اندازی کرده که هدف آنها بهبود اشتراک اطلاعات بین کشورها در حملات دیجیتالی مقیاس بزرگ عنوان شده است. کمیسیون اروپا نیز در ماه سپتامبر (شهرپور) طرح‌های جدیدی ارائه کرد و از کشورهای اتحادیه اروپا خواست تا با تهدیدات فرامرزی بهتر آشنا شوند و همکاری با سازمان بینامی آنلانتیک شمالی (ناتو) را به ویژه پس از انفجار سال گذشته در خطوط لوله گاز روسیه به آلمان، تقویت کنند. سائوتیه وسنگال مدیر اندیشه‌گه موسسه امنیت و ایمنی مستقر در آلمان در این خصوص گفت: تلاش اصلی در برابر حملات سایبری این است که سیستم عامل‌های مورد استفاده در اروپا تا ۴۰ سال قدمت دارند و به همین دلیل در صورت بروز مشکل تعمیر آنها بسیار سخت است. وی تشریح کرد: با دیجیتال شدن روزافزون شبکه‌های انرژی، یافتن کارنسانان امنیت سایبری برای تطبیق با خطرات رو به رشد سایبری کار بسیار دشواری است.

پولیتیک

هشدار درباره تشدید زوال عقل بایدن

«رونی جکسون» پزشک سابق کاخ سفید طی مصاحبه‌ای با فاکس نیوز با اشاره به وضعیت جسمی و روحی جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا بیان کرد: من از سنه رئیس‌جمهور مراقبت کرده‌ام؛ بنابراین می‌دانم برای این مقام چه فاکتورهای نیازی است. این کاری طاقت‌فرسا هم به لحاظ ذهنی و هم به لحاظ فیزیکی است. این مرد (جو بایدن) نمی‌تواند کارهایش را انجام دهد.

وی در ادامه تأکید کرد: او هر روز به ما ثابت می‌کند که قادر به انجام کارهایش نیست و این مسئله بدتر هم می‌شود. فکر قابل باور است که او در زمان ریاستش قدرقدر تحلیل رفته است. پزشک سابق کاخ سفید با اشاره به بحران‌های متعدد ایالات متحده از جمله بحران مرز جنوبی آمریکا، تنش‌های بین‌المللی و مسائل اقتصادی افزود: ما بین‌المللی‌نشردوستانه بوده و بزرگترین دردمر است جمهوری و یا حتی برای چهار سال بعدی در مقام ریاست نگه داریم. او تاکنون ما را در خطر بزرگی قرار داده است. روئی جکسون در پیرو هشدارهایش گفت: به جنگ‌هایی که ما در آن‌ها غرق شده‌ایم، نگاه کنید. دشمنان ما دیگر از ما نمی‌ترسند، اما اگر اکنون دونالد ترامپ (رئیس‌جمهوری سابق آمریکا) رئیس‌جمهور بود، این موارد رخ نمی‌داد. آن‌ها اکنون هیچ احترامی برای ما دیگر قائل نیستند و رقبای ما دیگر ما به اعتماد ندارند، زیرا رهبری که ما به او نیاز داریم در کاخ سفید نیست.او در پایان مجدداً تأکید کرد: رئیس‌جمهور بایدن به لحاظ جسمی و عقلی دیگر مناسب ریاست نیست و یک شخصی نزدیک به ایشان باید داوطلب شود و این موضوع را به او بگوید و رئیس‌جمهور را نسبت به چنین چیزی مطلع کند.

جو بایدن در تاریخ ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ (۲۹ آبان) ۸۱ ساله شد. او عنوان «بهرترین رئیس‌جمهوری آمریکا» را به خود اختصاص داده است. هنگامی که او رئیس‌جمهور شد، ۷۸ ساله بود و اگر در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ پیروز شود، پایان دوره‌اش ۸۶ ساله خواهد شد.



دوربین‌ها جزئیات را ثبت کردند. منابع جنبش حماس در این باره اعلام کردند که صحبت درباره دستگاه‌های شنود و تماس با خدمه صلیب سرخ مورد توجه قرار گرفت و تیمی که اولین دسته از اسرای صهیونیست را تحویل داد متفاوت با تیمی بود که گروه دوم را به صلیب سرخ تحویل داد و بدین ترتیب تیم‌های بعدی نیز متفاوت از تیم قبلی بودند.

این روند تحویل بدون مشکل انجام شد و